临州交发[2021]168 号

关于临夏州花儿旅游有限责任公司申请
从事省际旅游包车业务的批复

临夏市交通运输局：

你局《关于临夏州花儿旅游有限责任公司申请增加省际

旅游经营许可范围的报告》（临市交运发[2021]146 号）收悉。

经 2021 年 9 月 24 日州交通运输局局务会议研究,原则同意

从事省际非定线旅游包车业务。现批复如下：

临夏州花儿旅游有限责任公司隶属于临夏州河湟文化

旅游投资发展集团有限公司国有企业。该公司成立于 2019

年 10 月，主要从事国内旅游、会务活动、训练培训、旅游

包车等业务。临夏州花儿旅游有限责任公司现有旅游车辆 25

辆，车辆技术等级为一级，类型等级为中级以上，安全生产

管理制度健全，符合《道路旅客运输及客运站管理规定》要

求。

你局督促临夏州花儿旅游有限责任公司按规定向州政

务大厅交通窗口提交真实有效的许可申报材料，待州政务大

厅运政窗口审查通过后，核发相关证件。

请你局接此批复后，督促临夏州花儿旅游有限责任公司

严格落实企业安全管理主体责任，加大监督检查力度，落实

落细安全管理各项目标任务，加强从业人员安全教育培训，

抓好车辆日常检查及动态监控日常管理工作，确保道路旅客

运输安全有序规范运营。

临夏州交通运输局

2021 年 9 月 24 日

抄送：州运管局、州公安局交警支队、州交通综合行政执法

队、州交通局政务大厅、杨逢才副局长

临夏州交通运输局 2021年 9月24日印发